
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza- Missione 4: Istruzione E Ricerca- Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido
alle Università- Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e

alla lotta alla dispersione scolastica- Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica

ISTITUTO COMPRENSIVO “Giovanni Paolo II”
Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Via P. Mattarella n. 41/43 - 95032 – Piano Tavola - BELPASSO (CT)
C.F. 93105000876 - Cod. Univoco per la fatturazioneelettronica: UFETI9

Tel. e Fax  095/7131259 - Email: ctic81300b@istruzione.it - ctic81300b@pec.istruzione.it
sito web www.icgiovannipaolo2.edu

All’Albo online

Al sito WEB, sezione progetti PNRR

Agli Atti

Oggetto: DECRETO DI INDIVIDUAZIONE ESPERTO per la realizzazione
di ”PERCORSI DI ORIENTAMENTO CON IL COINVOLGIMENTO DELLE
FAMIGLIE ”
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza- Missione 4: Istruzione E
Ricerca Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di
istruzione: dagli asili nido alle Università- Investimento 1.4: Intervento
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione
scolastica- Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione
scolastica (D.M. 170/2022)

Progetto: Non ci disperdiAMO
CNP: M4C1I1.4- 2022- 981- P- 15778
CUP: D74D22004170006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Decreto di avvio delle procedure di selezione esperti per percorsi di
orientamento con il coinvolgimento delle famiglie prot. 1251 del 26.02.2024;
VISTO L’ Avviso interno/bando per la selezione di docenti/ esperti esterni per la
realizzazione di ”percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie” prot. 1254
del 26.02.2024;
VISTA La Nomina e convocazione della commissione di valutazione istanze
dell’Avviso/Bando Percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie prot. 2745
del giorno 11.04.2024;
VISTE le istanze prodotte dai candidati;
VISTO il Verbale n. 1 Commissione di valutazione istanze Avviso/Bando Percorsi di
orientamento con il coinvolgimento delle famiglie- PNRR Dispersione prot. 2794 del

mailto:ctic81300b@istruzione.it
mailto:ctic81300b@pec.istruzione.it




Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza- Missione 4: Istruzione E Ricerca- Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido
alle Università- Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e

alla lotta alla dispersione scolastica- Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica

ISTITUTO COMPRENSIVO “Giovanni Paolo II”
Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Via P. Mattarella n. 41/43 - 95032 – Piano Tavola - BELPASSO (CT)
C.F. 93105000876 - Cod. Univoco per la fatturazioneelettronica: UFETI9

Tel. e Fax  095/7131259 - Email: ctic81300b@istruzione.it - ctic81300b@pec.istruzione.it
sito web www.icgiovannipaolo2.edu

12.04.2024;
VISTO l’ esito della valutazione delle candidature ed il relativo verbale n. 2 della
Commissione di valutazione prot. 2906/2024;
VISTA la graduatoria definitiva graduatoria definitiva- Avviso interno/Bando per la selezione
di docenti/ esperti esterni per la realizzazione di ”percorsi di orientamento con il
coinvolgimento delle famiglie ” prot. 5134 del 09.07.2024

Tutto ciò premesso e rilevato

DICHIARA

meritevole di aggiudicazione dell’ incarico di esperto per la realizzazione dei dei
”PERCORSI DI ORIENTAMENTO CON IL COINVOLGIMENTO DELLE FAMIGLIE ”, a valere sul
progetto in indicato oggetto:

Esperto Punteggio Totale Titoli ed Esperienze
lavorative

Montemagno Silvia 57

e

DECRETA

Art.1 Affidamento incarichi/collaborazioni

L’ Affidamento degli incarichi all’esperto sopra indicato.

Art. 2 Durata incarichi/collaborazioni

Le 2 (due) edizioni/repliche dei percorsi avranno la durata di 5 ore ciascuna e
potranno essere svolte a partire dalla data della nomina/sottoscrizione collaborazione
plurima, entro il i mesi di settembre- ottobre 2024, e comunque in tempi utili per la
rendicontazione e chiusura del Progetto (31.12.2024).

mailto:ctic81300b@istruzione.it
mailto:ctic81300b@pec.istruzione.it


Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza- Missione 4: Istruzione E Ricerca- Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido
alle Università- Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e

alla lotta alla dispersione scolastica- Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica

ISTITUTO COMPRENSIVO “Giovanni Paolo II”
Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Via P. Mattarella n. 41/43 - 95032 – Piano Tavola - BELPASSO (CT)
C.F. 93105000876 - Cod. Univoco per la fatturazioneelettronica: UFETI9

Tel. e Fax  095/7131259 - Email: ctic81300b@istruzione.it - ctic81300b@pec.istruzione.it
sito web www.icgiovannipaolo2.edu

Art. 3 Compiti

I compiti da svolgere sono quelli espressamente richiamati nell’ avviso prot. 3272 del
24.04.2024 e riportati pure nella Lettera d’incarico/collaborazione plurima.

Art. 4 Compenso

Per l’ incarico affidato e per le ore previste il compenso UCS è di 79,00 €/h
omnicomprensivo.

Art. 5 Nomina

Al presente decreto seguirà lettera di incarico/contratto di collaborazione plurima.

Il presente Decreto di individuazione sarà pubblicata all’Albo online e al sito WEB
nella cartella dedicata al progetto all'interno della sezione PNRR.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Matilde Maria CONSALVO

F.to digitalmente

mailto:ctic81300b@istruzione.it
mailto:ctic81300b@pec.istruzione.it

		2024-07-09T13:29:43+0200
	MATILDE MARIA CONSALVO




